令和元年８月２１日

保護者 各位
八雲町立八雲小学校
校長  小野 俊英

日曜参観（地域参観）のお知らせ

残夏の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より，本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，心より感謝申し上げます。

さて，今年度も保護者の方々並びに地域の皆様を対象に，地域参観（日曜参観）を下記の日程で行い

ます。

日曜日ということでお忙しいこととは存じますが，地域の皆様をお誘いの上，ご来校・ご参観くださ

いますようご案内申し上げます。

記

１  日時  令和元年９月１日（日）

２  日程  ２教時 ９時３５分～１０時２０分

※どの学年・学級の授業も自由に参観できます。

３  児童の登下校について

○児童登校時刻は，通常通り８時２０分です。

○参観後，全学年引き渡し訓練があります。引き渡し後，下校となります。最終下校は

１１時１５分です。給食はありません。

○スクールバスは，１１時３０分発（１便のみ）です。

４   その他

○駐車場は，総合体育館前の高架下駐車場か役場駐車場をご利用ください。（役場駐車場をご

利用の際は，車道や歩道へのはみ出し，車庫前の駐車がないように十分にお気を付けくだ

さい。）

○学校周辺（路上），総合体育館やプールの駐車場，体育館横職員駐車場，スクールバス待合

場前への駐車は絶対にしないでください。

○上履きの持参をお願いいたします。外靴は，下足置き場を用意しておりますので，そちら

をご利用ください。（靴の間違いがないようにお願いいたします。）

○お子様が学習に集中できるよう，授業中の私語につきましては，お控えください。

○９月２日（月）は振替でお休みとなります。